ПРОЕКТ

Красноярский край, Ермаковский район, Ермаковский

сельсовет,Ермаковский сельский Совет депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

«   »  декабря 2022 г.  Ермаковское             №

О премировании выборных должностных лиц и лиц, замещающих иные

муниципальные должности

В соответствии с Постановлением Совета администрации Красноярского

края от 29.12.2007 N 512-п "О нормативах формирования расходов на оплату

труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления,

осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих

иные муниципальные должности, и муниципальных служащих", Решением

Ермаковского сельского Совета депутатов от 21.11.2013 №38-227р «О

нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных

должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои

полномочия на постоянной основе, лиц замещающих иные муниципальные

должности, и муниципальных служащих» (в редакции от 16.02.2022 г. № 15-

85р), Решением Ермаковского сельского Совета депутатов от 10.11.2022

№21-124р «Об утверждении Положения о премировании выборных

должностных лиц и лиц, замещающих иные муниципальные должности» со

ст. 23 Устава Ермаковского сельсовета, Ермаковский сельский  Совет

депутатов Р Е Ш И Л:

1. Выплатить председателю Ермаковского сельского Совета депутатов

Самсоновой Наталье Викторовне премию за 2022год (период с февраля по

декабрь включительно) в размере 10 процентов 11-кратного среднемесячного

предельного размера денежного вознаграждения и 11-кратного

среднемесячного предельного размера ежемесячного денежного поощрения.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на

постоянную планово-бюджетную комиссию (председатель Лавцевич Н.М.).

3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий после

опубликования в газете «Ведомости Ермаковского сельсовета» и

применяется к правоотношениям, возникшим с 01 февраля 2022 года.

Председатель

сельского Совета депутатов      Н.В. Самсонова

Глава Ермаковского сельсовета     М.Л. Володенков

consultantplus://offline/ref=E1AA4BCD2005D6E4522DE54F0E7D8466FF6F0056232C862E290F8524FDDCE724368433849E807A95F2307E56A6D56DFA17C1o4B
consultantplus://offline/ref=E1AA4BCD2005D6E4522DE54F0E7D8466FF6F0056232C862422038524FDDCE724368433849E807A95F2307E56A6D56DFA17C1o4B
consultantplus://offline/ref=E1AA4BCD2005D6E4522DE54F0E7D8466FF6F0056232C862422038524FDDCE724368433849E807A95F2307E56A6D56DFA17C1o4B
consultantplus://offline/ref=BAC4AA272D2B1DADB62698AB0636B291CA8D3EF9A97A290FB8B5E25E792A57F7B08D69002C54C973904E99c7z6A